
 

   
 

      Comune di Isili      
Provincia del Sud Sardegna 

09056 Piazza San Giuseppe n.6  

Tel.0782/802013 Fax 0782/804469  

Em    Mail affarigenerali@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.it 

 

ENTE GESTORE DEL PLUS SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA APERTA, CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL 

CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO ALL’UFFICIO DI PIANO DEL PLUS SARCIDANO 
BARBAGIA DI SEULO. CODICE CIG: 9710712D09 

 

 

ATTESTAZIONE DELL’AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

(art. 37, comma 7 del D.Lgs. 50/2016) 

 

PREMESSO che : 

 con Determinazione del Responsabile dell’Unità Operativa “Affari Generali – Servizi 

Demografici – Servizi Sociali” n. 28 del 05.04.2023, esecutiva a norma di legge, è stata 

approvata la proposta di aggiudicazione del servizio in oggetto alla ditta Ditta “Consorzio 

Territoriale Network Etico Italia Società Coop. Sociale Consortile Onlus” con sede in Via 

Giovanni Maria Angioy n° 18 CAP 09124 a Cagliari- P.I. 03170140929, per un importo pari 

a € 44.936,75 Iva ed ogni altro onere inclusi; 

 con la predetta Determinazione l’efficacia dell’aggiudicazione è stata subordinata alla 

verifica della regolarità dei requisiti in capo alla ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 32 

comma 7 del D.Lgs 50/2016; 

 

ATTESO 

Che la verifica dei requisiti ha dato esito positivo; 

ATTESTA 

l’avvenuta efficacia, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016, dell’aggiudicazione disposta 

del Responsabile dell’Unità Operativa “Affari Generali – Servizi Demografici – Servizi Sociali” n. 

28 del 05.04.2023,  

 

DISPONE  

la pubblicazione del presente documento all’albo pretorio online, sulla home page del sito 

istituzionale del Comune di Isili e sul sito della R.A.S. servizio bandi e gare. 

Isili, 24.05.2023 

        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

              Dott. Alessio Ghiani 


